



Sulęcín, dnia 06.05.2019 r.

Znak spr.: S.270.2.1.2019

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NR 2  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. przekazuje Wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Który poziom posadowienia budynku należy przyjąć do wyceny wg. rysunków architektonicznych – 0,95 m czy wg. rysunków konstrukcyjnych – 1,30 m?

**Odpowiedź 1:**

Należy przyjąć poziom posadowienia -1,30m (jak w konstrukcji). Ten poziom powinien wystąpić z warstwie nośnej gruntu. Gdyby okazał się zbyt płytki, należy go miejscami przygłębić.

**Pytanie 2:**

Czy jest możliwość zmiany wełny drzewnej na mineralną?

**Odpowiedź 2:**

Nie ma możliwości zamiany wełny drzewnej na mineralną



### Pytanie 3:

Czy jest dostępny dokument, który określa lub bardziej precyzuje materiały wykończeniowe np. rodzaj wykładziny dywanowej czy ma być to płytka, czy rolka, jaką przyjąć gramaturę?

### Odpowiedź 3:

Materiały wykończeniowe należy dobrać na podstawie dostępnych elementów dokumentacji projektowej: projektu budowlanego, projektów wykonawczych, przedmiarów robót, specyfikacji technicznych, a także na podstawie zasad sztuki budowlanej. W przypadku rozbieżności między elementami dokumentacji projektowej należy się kierować wytycznymi z projektów wykonawczych. W przypadku braku bardzo szczegółowych wytycznych wybór zostaje po stronie wykonawcy.

### Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między opisem a rysunkami architektonicznymi, dotyczącymi grubości izolacji z wełny drzewnej, w opisie jest 25 cm, a na rysunkach 24 cm, a handlowa grubość to 24 cm i 26 cm?

### Odpowiedź 4:

Grubości wełny drzewnej należy przyjmować na podstawie danych z rysunków przekrojów architektonicznych w projekcie wykonawczym (rys. A.4 – A.7)

### Pytanie 5:

Czy jest możliwość udostępnienia kosztorysów ślepych w wersji edytowalnej \*.ath?

### Odpowiedź 5:

Zamawiający zamieścił w dniu 29.04.2019 r. zamieścił niżej wymienione elementy w wersji edytowalnej:

- ślepy elektryczne.ath
- ślepy przyłącza wod-kan.ath
- ślepy roboty budowlane budynek biurowy.ath
- ślepy roboty budowlane budynek garażowy.ath



- ślepy sanitarne.ath
- ślepy telekomunikacyjne.ath
- ślepy zagospodarowanie terenu.ath

### Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.05.2019 do godziny 11:00.

### Odpowiedź 6:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

NADLEŚNICTWO  
Nadleśnictwa  
Sulęcín  
Witold Wasyluk

